
PLNÁ MOC 

 

Město Dobříš, sídlo Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, IČO: 002 42 098 („Zmocnitel“) 

zmocňuje 

Mgr. Marka Vojáčka, advokáta, ev. č. ČAK 09672, jednatele a společníka v HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 264 54 807, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 
(„Zmocněnec“), 

aby Zmocnitele v plném rozsahu a bez jakéhokoli omezení zastupoval při podání kasační stížnosti proti 
rozhodnutí Krajského soudu v Praze ze dne 27. 9. 2022, č.j. 43 A 69/2022-64 a v řízení o této kasační 
stížnosti, a i v dalších navazujících řízeních. 

Na základě této plné moci je Zmocněnec oprávněn zejména, nikoli však výlučně, aby za Zmocnitele 
podával žaloby, kasační stížnosti, návrhy, žádosti a další podání v řízení, přijímal doručované 
písemnosti a podával jakékoli řádné a mimořádné opravné prostředky, včetně kasačních stížností, nebo 
námitky, a vzdával se jich a činil za Zmocnitele a jeho jménem veškeré procesní úkony, s výjimkou 
těch, které dle právních předpisů vyžadují zvláštní plnou moc.  

Zmocněnec je oprávněn učinit veškeré další právní úkony, které Zmocněnec v souvislosti s výše 
uvedeným zmocněním považuje za nezbytné nebo vhodné k ochraně zájmů Zmocnitele.  

Tato plná moc představuje procesní plnou moc v souladu s ustanoveními § 35 odst. 2 zákona 
č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, a § 24 a násl. zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a je udělena v rozsahu práv a povinností dle těchto 
právních předpisů. 

Zmocnitel bere na vědomí a souhlasí, že Zmocněnec je oprávněn dát se ve smyslu § 26 zákona 
č. 85/1996 Sb., zákon o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, dále zastoupit jiným advokátem a pro 
jednotlivé úkony advokátním koncipientem nebo jiným zaměstnancem advokátní kanceláře 
HAVEL & PARTNERS s.r.o. 

 

Místo: Dobříš 

Datum:  

 

 

______________________ 

Ing. Pavel Svoboda 

starosta 

 

Ing. Pavel 
Svoboda

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Svoboda 
Datum: 2022.10.05 
14:09:56 +02'00'


